
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Şam Halkı… Ganimet İçin Geri Dönmeye Razı Mı Olacağız?! 

 

Haber:  

Katar’ın mevcut Suriye hükümetine yönelik aylık 29 milyon Dolar değerindeki hibenin ABD, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından harcamasının şart koştu; hibe, sağlık, eğitim 
ve sosyal hizmetler sektöründe çalışanların ve emeklilerin maaşlarının beşte birini 
karşılayacak olup Suriye Maliye Bakanlığı, hibenin ABD yaptırımlarından muaf tutulduğu için 
ABD Hazine Bakanlığı'na teşekkür etti. 

 

Yorum:  

Amerika'nın bölge ülkelerini, özellikle de Suriye'yi içine soktuğu aşağılamanın en alçak 
tezahürlerinden biri, Katar'dan Suriye'ye cüzi miktarda para geçişine izin vererek burnunu 
sokması ve ardından bu parayı harcayacak uluslararası kuruluşu belirlemesidir. Bu pratikte 
kölelikten başka bir şey değildir ve Katar ve Suriye'nin tepkisinin, yöneticileri ihtiyaç ve geçici 
ihtiyaç bahanesiyle Amerika'nın önünde diz çökmeyi kabul eden Müslüman bir halka yönelik 
bu kasıtlı aşağılama ve tarihi hakaret için Amerika'ya teşekkür etmek olması utanç vericidir! 

“Allah'tan Başka Kimsenin Huzurunda Eğilmeyiz!” ve "Ölmek Var, Aşağılanma Yok" 
sloganlarıyla ayaklanan ve bu uğurda bir milyon şehit veren devrim halkının, Suriye'nin 
mevcut yöneticilerinin izlediği yaklaşıma sessiz kalmalarını anlamak mümkün değil. Ancak 
mücadeleden yılmayan bu halk, kanaatlerini değiştirmiş, hayatın -her türlü hayatın-, Allah, 
O'nun Rasulü ve müminler için olan onur ve izzetten daha önce olduğunu düşünmeye 
başlamış ve özgürler altında şehit olanların devrim ve izzet sloganlarını, bugün 
yöneticilerinin, (eğer yanınızdaki köpeğinize bir ihtiyacınız olursa, ona efendim diye seslenin) 
şeklinde kullandığı köle mefhumları ve sloganlarıyla değiştirmiştir! 

Peki gerçekten Şam halkının, Allah'ın yardımından ve topraklarının servetlerini sadece 
Allah'ın şeriatına göre kullanmaktan başka bir şeye ihtiyacı var mıdır? 

Oysa onların, bölgenin halkları için izzet, onur ve adamlık konusunda örnek teşkil etmeleri 
ve Müslüman ülkelerin başındaki tiranlara karşı, tarihi akışı değiştirecek büyük bir devrimin 
liderleri olmaları gerekmez mi? 

Peki Şam'ın kahraman halkı, develerinin bir fareye dönüşmesine razı mı olacak?! 

Yani onlar, izzet, onur, Allah'tan yardım isteme ve Allah Celle Celaluhu'nun Rasulü'nü 
örnek alma devriminden vazgeçip, yeni bir aşağılanmaya ve köleliğin başka bir türüne geri mi 
dönecekler?! Beşar rejimi, bizim boynumuza musallat olmuş bir Amerikan aracı değil miydi?! 

Peki bizim sorunumuz, Batılı düşmanlarımızın bizi katletmek ve aşağılamak için 
kullandıkları araçların türü müydü?! 

Peki tüm fedakarlıklardan sonra, ganimet için geri dönmeye razı mı olacağız?!  
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